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POSTI OMBRELLONE (maglia minima cm. 400x400)

DATI TECNICI COME DA PIANO DELL'ARENILE VIGENTE

STANDARDS (ai sensi delle N.T.A.

del piano particolareggiato dell'Arenile)

- Cabine Spogliatoio 1/200

- Docce 1/40

- W.C. 1/200

DOTAZIONE ARENILE IN PROGETTO

- Cabine spogliatoio 

- Docce 

- W.C.

nr.14

nr.69

nr.14

nr.70

nr.76

nr.15

- Cabine spogliatoio

- Docce

- W.C.

nr.70 (> nr.14 come da standards)

nr.76 (> nr.69 come da standards)

nr.14 (= nr.15 come da standards)

Nr.2743
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.
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ESTRATTO P.R.G.C.

IL RICHIEDENTE

FILE

TAVOLA NR° SCALA

TITOLO

OGGETTO

INDICAZIONI CATASTALI

LA COMMITTENZA

STABILIMENTO BALNEARE MARCONI s.r.l. sede a Jesolo -VE-

Via C. Battisti nr.93 Cod. Fisc. 02256470275

COMUNE DI JESOLO SETTORE 16

ATTREZZATURE - TABELLA STANDARDS

2v

DIEGO POLO ARCHITETTO

STUDIO Via Ca' Silis nr.11/4 ; 30016 Jesolo -VE-

Tel-Fax 0421-350450  e-mail  diegopolo@virgilio.it

Presidente pro tempore Sig. Visentin Pietro

Foglio 67 Mapp. 27 Foglio 69 Mapp.71

ESTRATTO P.R.G.C. - C.T.R. PLANIMETRIA GENERALE CON 

PIANO PARTICOLAREGGIATO DELL'ARENILE DI JESOLO

VARIANTI SETTORE NR. 16 ALLE NORME DI CUI AL
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N.B. Le dotazioni in progetto soddisfano gli standards fino ad una ricettività 

        pari a :

6272O

LINEA DI BATTIGIA AGOSTO 2011

LIMITE  ATTUALE CONCESSIONE DEMANIALE

LIMITE  ATTUALE CONCESSIONE DEMANIALE

LIMITE  ATTUALE CONCESSIONE DEMANIALE

LIMITE  ATTUALE CONCESSIONE DEMANIALE

2000

5
0

0

2000

5
0

0

2000

5
0

0

2000

5
0

0

2000

5
0

0

2000

5
0
0

D.4 D.4

SH

S

M

S

C
C

M

D.4

P

S

D.4

S

Uff.

C
C D

.4

D.4

P

D.8

C

C

C C

D.C.

M

Uff.

F

F

F

F

F

F

41200 900 11236

900

7140744 600

IL TECNICO

VARIANTI

CALCOLATI SU MASSIMA RICETTIVITA' ANCHE SU

AREA DI POSSIBILE AMPLIAMENTO

        3.000 ombrelloni per WC

        2760 ombrelloni per DOCCE 

        13600 ombrelloni per SPOGLIATOI

LIMITE SETTORE

PERCORSI PEDONALI

DI PENETRAZIONE DI P.V.C.

CABINE SPOGLIATOIO

SEGNALETICA

CESTINI PORTA RIFIUTI

PANCHINE

AREA AUTORIZZATA PER

P

C

PRONTO SOCCORSO

LEGENDA

SERVIZI IGIENICI ESISTENTI

SERVIZI IGIENICI PER PERSO-

SONE DIVERSAMENTE ABILI

DOCCE
D.nr..

S

S

S

PSH

PIAZZOLE DI SOSTA

OMBREGGIATE PER PERSO-

NE DIVERSAMENTE ABILI

TORRETTA E BARCA SALVATAGGIO

PIANTUMAZIONI E AIUOLE

CHAMAEROPS EXCELSA

PERCORSO PEDONALE IN PAIOLATO DI LEGNO

COMUNALI

PERIMETRO AREA CONCESSIONATA

SH

Uff.

CABINA Ufficio

Mag.

attrezzi ad uso arenile

CABINE magazzino per gli

F

FIORIERE PREFABBRICATE

AREE MISTE A SABBIA E/O

PIANTUMAZIONI

FIORIERE IN TUFO

CH

CABINE SPOGLIATOIO PER-

SONE DIVERSAMENTE ABILI

S

CELLULE SERVIZI W.C.

S

S

CELLULE SERVIZI W.C. CON

S

M

MAGAZZINO/RIPOSTIGLIO

AREA ECOLOGICA PER

R.S.U.

RACCOLTA DIFFERENZIATA

NOLEGGIO NATANTI

AREA CONCESSIONE A CHIOSCHI

BAR CON AMPLIAMENTO mq.20,00

PUNTI LUCE

LINEA ELETTRICA

AREA AUTORIZZATA PER

NOLEGGIO SURF
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